Pugna paratur: adstant viri plusquam du-
centi spectantes; at vetatur agonis aditus a
praefecto vigilum. Adveniunt brevi Labar-
desque et Roussier rei auctores, qui vigilum
suspicati obstaculum, praesentibus nunciavere
pugnam Victoris Hugonis in via, certa in do-
mo Annecii futuram. Tune statim curiositate
moti qui ad visendum spectaculum venerant
consiliunt in eurrus, in equos, atque Annecium

tendunt: ex domibus in Cireum prospicientibus,
ex tectis, ex arboribus, e scalis frequentis-
simi homines manent. Eece autem primo
agmine Villette atque Labardesque nudo pe-
ctore nudisque tergis pugnant; Villettius ta-
men, multos post congressus praevalide re-
pulsos, in brachio vulneratur.

Venit iterum praefectus ut rem intercipiat;
at cum illi enses ostendissent globulo hebe-
scentes, sinit pugnam fieri, abitque. Statim
vero abiectis globulis ensium cuspide nuda
resumitur praelium bis, terque, quaterque. At
rei finis parum cruentus, etsi nomine saevo
pugnantes potare sanguinem dicti fuerint.
Totius enim moliminis una videtur ratio: pe-
cunia, cuius ut optima messis fiat, iterandum
brevi incruentum agonem viri fortissimi spo-
pondere. Iamvero semper periculum adest
vitae, quod forte, minus cauta hostis manu quis
cum persenserit, quid illum juvabunt pacis
triumphi, quos, summa comitate, inter gentes
quotidie celebramus?

5

&

Palam immo videtur homo esse contentus
vitam suam haberi pro nihilo. Ita aeronauta
ille Oblat, Tergeste natus et Merighii disci-
pulus, qui Sola ex urbe nubes seandere satis
non habuit; namque suspensa globo aereo fune
gymnicos ludos audere sibi proposuerat, dum
globus aére potitur. Rem demens learus ten-
tat; soluto vix a funibus atque ascendente
globo, sua e navicula statim prosilit. Funi in-

ferius pendenti iniicit manus; at heu! nondum
ad quinque cubitorum altitudinem globus eve-
ctus fuerat, cum funis e constringentis mani-
bus effugit, illeque, ululante circum prae ter-
rore populo, in solum delapsus conteritur om-
nino. .
9
Quodsi prodiganda est sponte vita certaque
ratione, eam ponendam potius in Charcotii
ausu credam, qui Hugonis illius Victoris poetae
neptem uxorem duxit. Ille enim audacium nova
secum collecta manu explorare rursus glacialia
maria cupit, maxime vero Iosephi Franciseci ter-
ram, quam versus Maio proximo mense, navi ad

rem exstructa et instructa quam optime, pro-

ficiscetur.
9
Quamvis optimam omnium metam puto illam
esse, quam sibi Meisterkecht, Amburgensis vigil,
proposuit. Seiens enim Anglos perquam cupide

exquirere locum ubi Transwaalianus ille prae- |